
ноември 2022 година

Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 17,531,404

mFRR балансна енергија 15,073,875

Компензација 0

Отстапување на БОС 362,278,250

Вкупни приходи

394,883,529 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 53,146,385

mFRR балансен капацитет 103,939,396

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 83,541,199

mFRR балансна енергија 163,634,471

Компензација 57,322,876

Отстапување на БОС 35,473,104

Вкупни трошоци

339,971,651 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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